

Plus de 150 viandes & poissons frais au quotidien.

**XXL**

2 rôtis de filet de porc⁽²⁾
La barquette d'environ 1,5 kg
n°5605583

Voir prix sur
l'emballage

OFFRE FLASH

Le kilo

7.69**XXL**

8 hachés
au bœuf⁽²⁾
800 g (1 kg = 9,99 €)
n°5618424

OFFRE FLASH**7.99**

Soit 1 €
le haché



2 filets de canard⁽²⁾

2 x 390 g (1 kg = 12,81 €)
À la fleur de sel
n°5611134

OFFRE FLASH**9.99**

Sauté de filet
de poulet^{(3), (4) ou (5)}
selon emballage en supermarché

Le produit de 500 g :
5,65 € (1 kg = 11,30 €)
Les 2 produits :
9,04 € (1 kg = 9,04 €)
n°194059

-40%
sur le 2^e

3.39

Le 2^e produit



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

503/2026



Pour votre santé, pratiquez une activité